nos dicti ſindici in animanoſtra , & in anima om - Amatoni, Guill. Cornuti, Caranzoni , Bertrandi

nium & finguloruin in dicto parlamento adſtan - Bruni. S .Baudonis Januarii, & PetrideMaximino;

tium , de mandamento & voluntate corum con - & R . de Pabia, & Ř . Bancos notariorum Malliliæ

ſentientium , & approbantium & una voce con - & meiWillelmi Ymberti publici notariiMalliliæ ,

corditer acclamantiumn , noinine communis Mal- qui mandato & voluntate dictorum ſindicorum

filiæ , & pro ipfo communi, juravimus ſuper ſancta & omnium & ſingulorum in dicto parlamento

Dei evangelia , à nobis ſponte corporaliter manu adftantium , & voluntate acmandato dicti domini
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comitis , cartam & cartaspublicas, tam dicto doini. Franciæ in partibus iltis , qui ex parte D . regis ,

Toulo

prædictis , ad notitiam & dictamen Poncii Aſtoau - afliliam veſtram pro M . libris Malgor. emendis &

di juriſperiti ex parte dictidomini comitis , & ex expletis pro c. libris in hoc computatis, vobis tra

parte communisMamiliæ , alterius juriſperiti Maſli- diderat & afſignaverat, repretiavimus , & compu

liæ , vel etiam plurimorum : quas cartas, quas dictus tavimus ipſam terram ſubdictam , & vobis tradidi

erat dominus comes habiturus, bullare debui bulla mus jura quæ D . rex ibi habebat in redditibus ,

plumbea communis Maſliliæ ; & alias cartas quas emendis , & expletiis ; videlicet villain de Reddis

dictum debcbat habere commune , memoratus D . pro xxv. libr. & iv. ſol. vi.den .Malgor. & villam

comes figillo ſuo proprio facere debuit ſigillare, & c. de Caderona pro x .libr. Coulanum provii. libr.

Scellé du ſceau de la ville de Marſeille en plomb. Buguiaragium pro xxi. libr. vi. fol. v. den . Villa

riuin in Reddeſio pro xi. libr. & dimidia ; Quer

cum de Malet pro cxiy. ſol. Montem -ferrandum

CCIII.
pro x . libris , Conſtanticum in tallia corum de

Ligueentre les habitans de Taraſcon Luetum pro yu . libr. iv. fol. vi. den .Bellum

ond comte de T caſtrum pro xix. libr. & dimidia; villam de Cruce

le comte de Provence.
pro tallia vi1 . hominum pro Lx. ſol. Albefuvum

cum ſua foreſti , & cuin foreſti de Bello -caſtro , &

AN. 1231.M A nifeſtum fit, & c. quod nos conſules Tha- jus de foreſti faiditorum de Archis , pro x I. & Iv.

Thr des ch. IVI raſconi, videlicet Hugo Galterius, & c. & ſol. albergam de Effectu pro xvII. Col. vi. den .

fac. nos conſiliarü dictorum conſulum , ſcilicet Alfan -
Ş , N . 48.

excepta alberga mareſcalli , Coffolentium pro cc.

tetus de Tharaſcone, & c. promittimus tibi Guil- libris , Limolum pro D x x .libr. xv11. fol. Item ad

lelmo Augerio , recipiente nomine D . R . D . G . ſupplementum terræ veſtræ , & affiliæ veftræ tra

comitis Toloſani, quod nos non faciemus pacem , didimus vobis & affignavimus, de mandato D .

vel creugam , vel aliquam compoſitionem cum co - Adam de Milliaco , Podium propè S. Hilarium

mite Provinciæ , vel cum aliis cum quibus in terra pro vi. libr. villam de Dente pro xvII. libr. &

imperii ipfe D . comes habet vel habebit guerram , xix. fol. leudam de Electo de fuſta aquæ , & de

ſine confilio & aſſenſu iplius ; & quod contra con ſale , pro xxv 1. libr. & in leuda de Ponte de

mitem Provinciæ , & contra omnes alios cum qui- Avinione , ultra partem D . Lamberti , pro i v . libr.

bus ipfe habetvelhabebit guerram in terra imperii, & illud quod D . rex habet in villa de Laurens , &

nos faciemus ei valentiam , & ipfum manutenebi- Eſcalchens,præter afliliam Stephani Britoni, pro

mus, faciendo guerram pro eo , & expugnando vii. libr. Hæc omnia prænominata, ſcilicet jura

inimicos fuos , tamquam boni valitores iplius , & D . regis , nos Odo ſeneſcallus, prænominatus ,

deffendendo eum & res ſuas contra inimicosſuos, vobis D . Petro de Vicinis in affiliam veftram , pro

bona fide; & hoc faciemus, & ſervabimus ad D .rege Franciæ ,pro m .libris, emendis & expletiis

commonitionem ipſius D . R . comitis Toloſani pro c. libris computatis, de mandato D . Adam de

ſupradicti. Excipimus autem ab his conventionibus Milliaco tradidimus & affignaviinus, teite ſigillo

eccleſiam Romanam , D . imperatorem , D .regem noſtro . Actum Carcaſſonæ , anno D .MCCXXXI.

Franciæ , & Arelatenſem archiepiſcopum ; lalva menſe Septembri.

nihilominusfidejuſſione à nobis facta in manu D . Nos ergo afliliam , aſſignationem , & traditio

epiſcopi Avinionenſis. Promittiinus inſuper quod nem terræ prædictæ , prout in ſuprafcriptis præfati

cum dictum comitem Toloſæ ad partes Provinciæ , Odonis tunc temporis ſeneſcalli noſtri, litteriscon

pro facienda guerra comiti Provinciæ & inimicis tinetur , prædicto Petro & hæredibusſuisdeuxore

Luis venire contigerit , nos valebimus ei de dicta legitima tenendam & poſſidendam , concedimus,

guerra , & ipſum ſequemur tamquam boni valito - & confirmanus : quod ut perpetuæ ſtabilitatis

reş ſui, & iplum fideliter juvabimus in dicta guere robur obtineat , præſentem paginam figilli noſtri

ra. Interim tamen uſque ad adventum ipfius , alicui auctoritate , & regiinominis caractere inferius an